
Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2013.  (IX.27.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat  

által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról 

 

 

Várgesztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41.§ (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott 

támogatásokról a következő rendeletet alkotja: 
 

 

 

1. § 

 

Az önkormányzat tárgyévi költségvetési rendeletében határozza meg azon költségvetési 

előirányzatait, amelyek terhére felhalmozási vagy működési célú támogatás adható. 
 

 

 

2. § 

A támogatás odaítélése az alábbi elvek alapján történik: 

(1) Önkormányzati támogatás nyújtása kérelemre történik. A kérelemre történő támogatás 

nyújtás esetén elsősorban a község érdekében végzett tevékenység támogatására kell 

törekedni.  

(2) Önkormányzati támogatásban csak az a kérelmező részesülhet, aki írásos kérelmet nyújt 

be és valamennyi szükséges mellékletet csatolja ahhoz. 

(3) A támogatás vonatkozásában döntéshozó: az önkormányzat Képviselő-testülete. 

 

 

3. § 

 

(1) A kérelem írásban nyújtható be a polgármesternek címezve. A beérkezett kérelmekkel 

kapcsolatos további ügyintézési feladatok ellátásáról a polgármester gondoskodik. 

(2) A kérelem elbírálása a soron következő rendes ülésén történik, de legfeljebb 90 napon 

belül.  

(3) A kérelem elbírálása után kerülhet sor az előirányzat módosításra, az önkormányzat 

költségvetési rendeletének soron következő módosításakor. 

 

 

4. § 

 

(1) Támogatás juttatása esetén támogatási szerződést kell megkötni a támogatottal.  

(2) A támogatási szerződést a polgármester írja alá. 

 

 

5. § 

 

Az elszámolás a megkötött támogatási szerződésben foglaltaknak megfelelően történik. 

 



6. § 

 

(1) A támogatási szerződés módosítására az elszámolási határidő vonatkozásában és a 

támogatás céljában kerülhet sor, egyszeri alkalommal, a támogatott elszámolási határidő 

lejárta előtt leadott írásos kérelmére. 

(2) A határidő módosítás engedélyezéséről a polgármester dönt. 

(3) A támogatás céljának módosításáról a Képviselő-testület dönt, az 3. § (2) bekezdés szerinti 

határideig.  

 

7. §  

 

Nem részesülhet támogatásban az a kérelmező, akivel szemben a mindenkor hatályos 

vonatkozó jogszabályi előírásban foglalt kizáró feltételek bármelyike is fennáll.  

8. § 

 

(1) Jelen rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba lépést követően 

indult ügyekben kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 

Menoni Gabriella          Szennay István 

   polgármester                jegyző 

 


